Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 5 de maio de 2015 Ano III - Edição nº 00055 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8651C2E566B67CA57035AC099C26953

terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Resolução nº 002   de 05 de maio de 2015.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8651C2E566B67CA57035AC099C26953

terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

                      ESTADO DA BAHIA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                                        CNPJ/MF Nº 16.245.334/0001-65
                                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                                       CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
                                       CNPJ. Nº 21.491.005/0001 - 34

RESOLUÇÃO Nº 002   DE 05 DE MAIO DE 2015.

Dispõe sobre o processo de retificação das

inscrições para o Conselheiro Tutelar do

quadriênio 2016/2019 no município de Nova

Redenção-BA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município

de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que conferem a Lei Federal nº 8.069/90

(ECA) e Lei Municipal nº 001/2015.

RESOLVE:

Art 1º Prorrogar as inscrições do processo unificado de escolha dos Conselheiros

Tutelares para o quatriênio 2016/2019, disciplinado com base na Lei nº 8.069/90 (ECA)

 no período de 05/05/2015 até 14/05/2015 das 08:00 as 12:00 das 14:00 às 17:00 h.

 Art 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Redenção, 05 de maio de 2015.

Vivaldo Ferreira da Silva
Presidente do CMAS/ Nova Redenção-BA

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8651C2E566B67CA57035AC099C26953

		2015-05-05T15:47:24-0300